
囊谦县囊谦县2022年基层医疗卫生机构完善工程建设项目（毛庄、娘拉、吉曲乡卫生院）标段二施工年基层医疗卫生机构完善工程建设项目（毛庄、娘拉、吉曲乡卫生院）标段二施工
中标候选人公示中标候选人公示
（施工类型）

（招标编号：E6301000076047852001002）

盖章：
发布日期：2024年01月09

日

招标人 囊谦县卫生健康局 招标人联系电话 18097096969

代理机构 青海冠宁项目管理有限公司 代理机构联系电话 0971-5161035

开标时间 2024年01月09日 开标地点 青海省政务服务监督管理局.开标室七

公示开始时间 2024年01月09日 公示结束时间 2024年01月12日

中标候选人排序名称

排序 中标候选人名称 资格能力条件 投标报价
项目经理姓名及职业

（职称）资格证号
工期 质量

第1名
青海方和建设有

限公司
完全响应 1200223.160元

姓名：张艺

证书编号:青

2632009201851137

285 合格

第2名
青海中?建设工程

有限公司
完全响应 1201079.060元

姓名：杨海珍

证书编号:青

2632019202000431

285 合格

第3名
青海妙创建设工

程有限公司
完全响应 1200548.750元

姓名：张国龙

证书编号:青

263132253355

285 合格

评标情况

否决投标单位 否决投标原因

/ /

评标委员会名单

招标人代表： 张华琴

省综合评标专家库抽取专家： 司秀芬;王忠红;马金福;张玉娟

备注：如有异议，请向囊谦县发展和改革局反映，联系电话：0976-8871085。

        招标文件规定公示的其他内容请下载附件查看。


